UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB

V/v xem xét, trình Chủ tịch UBND

khen thưởng cho cá nhân đã có thành

tích trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập

khu vực phòng thủ, phòng thủ dân sự

tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2022

    Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số

31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Căn cứ Hướng dẫn số 136/HD-SNV ngày 08/8/2022 của Sở Nội vụ về

việc bình xét khen thưởng trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ,

phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; Công văn số 1462/VP-HCQT

ngày 24/8/2022 của Văn phòng UBND tỉnh về việc bình xét khen thưởng trong

thực hiện nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ, phòng thủ dân sự tỉnh Quảng

Ngãi năm 2022.

Xét thành tích đạt được của các tập thể, cá nhân trong thực hiện nhiệm vụ

diễn tập khu vực phòng thủ, phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; Sở Y

tế kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, xem xét, trình Chủ tịch UBND

tỉnh khen thưởng cho 01 cá nhân thuộc Sở Y tế, đã có thành tích trong thực hiện

nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ, phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi năm

2022.

(có danh sách trích ngang và hồ sơ khen thưởng kèm theo)

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, xem xét./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

2

DANH SÁCH CÁ NHÂN

ĐỀ NGHỊ CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Công văn số ...../SYT-TCCB ngày 25/8/2022 của Sở Y tế)

1. Ông Hà Mậu Hòa, Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Danh sách này có 01 cá nhân./.

BẢN TÓM TẮT THÀNH TÍCH

Của cá nhân đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ diễn tập khu vực phòng thủ,

phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi năm 2022

(Kèm theo Công văn số ...../SYT-TCCB ngày 25/8/2022 của Sở Y tế)

TT
Tên cá

nhân
Hành động, thành tích, công trạng

Hình thức

đề nghị

khen

thưởng

1

Hà Mậu

Hòa,

Phó

Chánh

Văn

phòng,

Sở Y tế

tỉnh

Quảng

Ngãi

- Chấp hành nghiêm pháp luật Nhà nước, các quy định về diễn tập, kỷ luật quân đội; xây dựng

tinh thần đoàn kết hiệp đồng, lập công tập thể, chấp hành nghiêm chế độ phòng gian, giữ bí mật,

bảo đảm an toàn tuyệt đối trong mọi hoạt động. Thực hiện nghiêm quy định về công tác dân vận

“Đoàn kết quân dân”.

- Chấp hành nghiêm các chế độ trong ngày, trong tuần, quản lý chặt chẽ quân số nhất là đối

với các đơn vị huấn luyện thực binh bắn đạn thật, thiết quân luật. Thực hiện chặt chẽ công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

- Tích cực tham mưu cho lãnh đạo, chỉ huy cơ quan, đơn vị mình chuẩn bị tốt hệ thống văn

bản liên quan diễn tập. Tham gia phục vụ, thực hành diễn tập nhiệt tình, trách nhiệm, hiệu quả,

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao.

- Tham mưu, chỉ đạo việc triển khai thực hiện và thường xuyên đôn đốc, nhắc nhỡ, tổng hợp

báo cáo kết quả thực hiện các Thông báo kết luận của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, UBND

tỉnh về các vấn đề diễn tập liên quan đến lĩnh vực y tế.

- Tham mưu xây dựng các văn kiện phục vụ diễn tập Khu vực phòng thủ tỉnh Quảng Ngãi năm

2022, gồm: Kế hoạch huy động lực lượng y tế cho năm đầu chiến tranh của tỉnh; Kế hoạch y tế

chuyển địa phương sang trạng thái thời chiến của tỉnh; Kế hoạch y tế trong phòng thủ dân sự tỉnh;

Kế hoạch y tế trong tác chiến phòng thủ của tỉnh.

- Tham gia Ban đạo diễn cấp tỉnh trong diễn tập KVPT các huyện: Mộ Đức, Lý Sơn, Ba Tơ,

Nghĩa Hành, Đức Phổ năm 2021 - 2022. Hướng dẫn TTYT huyện xây dựng các văn kiện diễn tập.

Bằng khen

của Chủ

tịch UBND

tỉnh

		2022-08-26T13:59:49+0700

		2022-08-26T14:10:45+0700

		2022-08-26T14:10:45+0700

		2022-08-26T14:10:45+0700

		2022-08-26T14:11:06+0700